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W schroniskowej izolatce roi się od małych kociaków, które są oczywiście słodkie.
Natomiast w kociarni do adopcji pozostały tylko trzy dorosłe koty, ale za to z królewskiego
rodu! Razem z wolontariuszką Anią Zagajewską przedstawiamy je Wam w dzisiejszym
odcinku portalowego kącika adopcyjnego "Nie kupuj - adoptuj" z nadzieją, że może
znajdziecie dla nich miejsce w swoich domach i sercach...?

Księżniczka Maja - kotka, która jest w schronisku najdłużej ze wszystkich kotów, 2,5 roku. To
wszystko dlatego, że jest nieśmiała, więc zapewne nie przyjdzie do Ciebie podczas Twojej pierwszej
wizyty w kociarni (chyba, że wyciągniesz smaczka!). Jednak daj jej tylko trochę czasu, odwiedź
kociarnię kilka razy, a Maja doceni Twoją cierpliwość - podejdzie, otrze się o Ciebie i nastawi łepek
do głaskania (zobaczcie filmik). To naprawdę wspaniała, wrażliwa koteczka, która potrzebuje trochę
miłości. Nigdy jeszcze nie miała swojego prawdziwego domu, więc kto wie - jeśli ją adoptujesz, może
okaże się niesamowitym miziakiem?

Książę Szakal - niby "zwykły" pręgowany kocurek, ale jednak pyszczek ma wyjątkowy. On również z



początku bywa trochę nieufny, bo też nigdy nie miał swojego domu. Potrzebuje troszkę czasu, by
zaufać, ale na pewno dużo zyska w Twoich oczach po bliższym poznaniu! Bardzo lubi głaskanie, choć
nie zawsze ma na nie ochotę, tak samo jak Ty nie zawsze masz ochotę na kontakty towarzyskie.
Szuka kogoś, kto uszanuje jego charakter i pokocha całym sercem. 

Król Dziarek - to niekwestionowany władca kociarni. Woli, żeby jego futrzaści poddani byli mu
posłuszni. Ludzie mówili mu, żeby przestał zaczepiać psy, więc przestał... ich słuchać! Dziarek
natomiast kocha dwunożnych, bardzo lubi głaskanie i zabawy. Jak każdy szanujący się kot z
królewskiego rodu uwielbia też smaczki w każdej formie, zwłaszcza kremowej. To przezabawny kot,
który zadba, byś codziennie miał/a uśmiech na twarzy.

Te wspaniałe koty szukają domu, w którym będą traktowane iście po królewsku. Może to właśnie
Twój? Tel. 666 873 561. 

Autorka: Ania Zagajewska.
Współpraca: Justyna Kowalewska.
Red. kontakt@infoilawa.pl.

~~galeriaspc~~10669~~

A jeśli chcecie dowiedzieć się więcej, zajrzyjcie też do poprzednich odcinków kącika. Maja i Szakal
już byli bohaterami naszych publikacji:

Majka szuka domu! Takiego, który przyjmie ją taką, jaką jest

Wolontariuszka Amelia odmieniła kota Szakala... Teraz jest gotowy, by skraść Twoje serce! 
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